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GOVERND

Raz&o social
CNPJ

Data vencimento
Centro de Custo

Tipo de gasto

Data
15/05/2023

15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023
16/05/2023

Banco do Brasil

Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

28/06/2023

CPPFUNEAS SEDE

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Lancamentos
PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR

PAGAMENTO BR

PAG*CasaNovaMat PIRAQUARA BR
ELETRORASTRO PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

AMS FRALDAS E HIGIENE SAO JOSE DOS BR
AMS FRALDAS E HIGIENE SAO JOSE DOS BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
VASGRAF CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

SUPER REAL LAR CURITIBA BR

REI DAS PANELAS CURITIBA BR

JONICK COMERCIO DE RE CURITIBA BR
MEGA SERVICOS TECNICOS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAG*DeniseGoncalves GUARAQUECABA BR
PAG*DeniseGoncalves GUARAQUECABA BR
PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

M J SCHIAVONI E CIA LT IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

UNIVERSO TECNOLOGIA SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

QUATRO MAIS TECNOLOGIA CURITIBA BR
COPIADORA NICARAGUA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

B S CARTUCHOS LTDA CURITIBA BR

RAIA 3141 PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

ESTACAO DA LUZ IVAIPORA BR
PAG*Azambuja IVAIPORA BR

BAZAR SAO JORGE IVAIPORA BR
PARAFUSAO IVAIPORA BR

PAGAMENTO BR

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Valor
246,05

246,05
361,80
344,80
706,60
150,00
79,90
989,90
760,00
231,00
231,00
32,78
39,99
90,00
180,00
342,77
175,74
150,00
170,00
57,92
553,66
50,00
50,00
236,50
236,50
52,52
52,52
793,20
793,20
48,00
35,00
83,00
718,00
30,15
748,15
117,00
90,00
138,00
42,00
387,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

G332281301218281088

28/02/2024 13:35:56

Cartao
4674 8190 **** 7107

0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 0582
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8111 **** 2740
4674 8111 *** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9601
4674 8190 **** 9601
0000 0001 **** 8750
4674 8190 **** 7235
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
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17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
18/05/2023
18/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023

VIDRACARIA AVENIDA PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*Assailnformatica TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

OSMAR SCHOTTEN GUARAQUECABA BR

SCHOTTEN COMERCIO DE GUARAQUECABA BR

PAGAMENTO BR
RAIA 3141 PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC SANTO ANTON SANTO ANTONIO BR

PAGAMENTO BR

P C CHABOWSKI SERVICOS PIRAQUARA BR
LEROY MERLIN CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

VIDRACARIA AVENIDA PIRAQUARA BR
PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAG*KamilaRodrigues PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

MP *ROMILDO OSASCO BR
PAGAMENTO BR

PG *TON ROBERTO CARL IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR
CONSTRUMOVEIS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAG*AnaCarolinaDrisch PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PHAFF SOM & FILM'S PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

OSMAR SCHOTTEN GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PLAY INFORMATICA PIRAQUARA BR
PAG*MarceloMateriais PIRAQUARA BR
PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO DO ESTADO DO RS S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR
TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

325,00
325,00
76,00
76,00
165,78
392,70
558,48
150,75
150,75
39,00
39,00
399,00
184,50
583,50
4,00
31,80
35,80
25,00
25,00
395,00
395,00
26,00
26,00
199,90
199,90
172,80
172,80
12,00
12,00
690,00
690,00
157,68
157,68
56,80
56,80
27,96
27,96
149,90
294,80
184,00
628,70
1.796,30
1.796,30
12.475,01
1.195,00
392,00
3.830,00
1.185,00
1.468,50

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 0582
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
0000 0001 **** 9627
4674 8111 *** 2015
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 0582
4674 8111 **** 0582
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
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23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
23/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
24/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITOBR
JOSE LEITE DA SILVA E PARANAGUA BR
ARMAZEM DA MARIA-DOCE PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
BS PERSONALIZACAO GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
LOVELY PRESENTES IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

ICTUS GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

CASA DE PARAFUSOS RAIO PINHAIS BR
PAG*AndreattaFerragen PINHAIS BR
PAGAMENTO BR

STOCO FERRAGENS LTDA CAMPO LARGO BR
MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR

SOLUPRINT LONDRINA BR

PAGAMENTO BR

L T SILVA E BAGATIM IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
PLANETA AGUA SOLUCOES PARANAGUA BR
CIRLENE TINTAS PARANAGUA BR

TERA ELETRICA PARANAGUA BR

FARMACIA E DROGARIA NISPARANAGUA BR
PAG*Atualflex PARANAGUA BR

PAGAMENTO BR

PAG*Graficaaba LONDRINA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1.080,00
348,00
350,00
378,00
391,51
875,00
225,00
125,00
237,00
395,00
387,40

72,80
460,20
40,68
100,00
140,68
483,00
483,00
44,50
44,50
185,00
185,00
228,00

1.203,00
975,00
364,17
399,00
763,17

36,00
134,51

N

.362,13
332,30
859,32
727,82
280,80
447,02
670,00
670,00
205,50
205,50
2.180,00
2.180,00
225,00
400,00
380,00
66,90
150,20
1.222,10
320,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 7107
4674 8111 **** 0582
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 4857
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 6720
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26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
27/05/2023
26/05/2023
27/05/2023
26/05/2023
27/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
26/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
29/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
30/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

PAGAMENTO BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

TITULO BANCO SICOOB S.A. BR

POSTO DE COMBUSTIVEIS PARANAGUA BR
E D G CUNHA CONVENIEN ANTONINA BR
ROBASSA COMERCIO DE G MORRETES BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

RAIA 3141 PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

MACIEL EMBALAGENS IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

PAG*ClaroMateriais SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO INTER BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR

TITULO ITAU UNIBANCO S.A. BR
ENERGIMEC JACAREZINHO BR
PAGAMENTO BR

ADS FRANCISCO BEL BR

AQUECE BEM FRANCISCO BEL BR
PAG*Marmitt FRANCISCO BEL BR
PAGAMENTO BR

PAGUE MENOS GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

RAIA 3141 PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

BERLINF*AC IVAIPORA IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

GUGA DOCES FESTAS E EM LONDRINA BR
PAGAMENTO BR

BERLINF*AC GUARAPUAVA GUARAPUAVA BR
PG *TON SONIA MARA G GUARAPUAVA BR
PAG*Elisetedasilvaalm GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

PG *TON IDEIA ADESIV SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

GRUPO THS CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO CAIXA ECONOMICA FEDERAL BR
TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
JESS MATERIAIS PARA C PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

THIAGO THEMANSKI CAMP PARANAGUA BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1

.040,00

720,00
656,00
395,00
150,00
111,00
103,00
261,48
360,00
261,48
463,00
189,04
189,04

62,90

62,90
185,10
185,10

3.305,00

1
1

-

.000,00
.925,00

380,00
300,00
300,00
280,00
395,00
396,00

.071,00

143,14
143,14
79,73
79,73
27,00
27,00
222,40
222,40
30,50
466,00
350,00
846,50
335,00
335,00
359,70
359,70
451,00
300,00
151,00
19,00
19,00
25,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .2#/template/~2F cartoes~2FVP91-1.bb

0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
0000 0001 **** 2815
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 8783
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
4674 8190 **** 2759
0000 0001 **** 0402
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 **** 9520
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8190 **** 7107
0000 0001 **** 9785
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 8783
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31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
02/06/2023
02/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
07/06/2023
09/06/2023
09/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
12/06/2023

PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BCO BRADESCO S.A. BR
PAGAMENTO BR

TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO SISPRIME DO BRASIL - COOPERATIVA
TITULO TITULO BR

ICTUS GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

BOTIATUVA COMERCIO DE MPIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

LOJAS DO PEDRO CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

PAG*FarmaciaPreco QUATRO BARRAS BR
PAGAMENTO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

JESS MATERIAIS PARA C PIRAQUARA BR
PAG*AiltonLimaDePaula PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

AURISTELA F BARBOSA GUARAQUECABA BR
PAGAMENTO BR

PARANA SUPER MERCADO IVAIPORA BR
PAGAMENTO BR

NELSON SILVA TELEMACO BORB BR
TRC-PAPELARIA E INFOR TELEMACO BORB BR
PLASTIPEL TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
FARMACIA DAL POZZO CID GUARAPUAVA BR
PAGAMENTO BR

KALUFE CAMPO LARGO BR

MORIFARMA BOM JESUS CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

MP *ROMILDO OSASCO BR

PAGAMENTO BR

PAG*Assailnformatica TELEMACO BORB BR
PAGAMENTO BR

AGF SALDANHA GUARAPUAVA BR

NOVA MED GUARAPUAVA BR

PAGAMENTO BR

LE FARMA CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

FARMACIA IRMAOS PAVESI CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
TITULO BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. BR
ARMAZEM NEKAS PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

Banco do Brasil

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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0000 0001 **** 4857
4674 8190 **** 6720
0000 0001 **** 7459
4674 8111 **** 9520
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4674 8111 **** 9520
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 0582
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 7235
0000 0001 **** 1116
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 1642
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 7649
0000 0001 **** 4367
4674 8111 *** 2015
4674 8111 **** 2015
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 9192
0000 0001 **** 2680
4674 8111 **** 2015
0000 0001 **** 9627
4674 8111 **** 5762
4674 8111 **** 5762
0000 0001 **** 3379
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
0000 0001 **** 0105
4674 8111 **** 2740
4674 8111 **** 2740
4674 8190 **** 1642
0000 0001 **** 0532
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28/02/2024, 13:39 Banco do Brasil
12/06/2023 CHINA UTILIDADES IVAIPORA BR R$ 32,90 4674 8111 **** 7649
12/06/2023 PAGAMENTO BR R$ 32,90 0000 0001 **** 4367

Transacgao efetuada com sucesso por: JF889082 EVERSON FERNANDES DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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